РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Ростовская область

Цимлянский район

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОЗНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.02.2015г.                                      № 46                                              х. Лозной
«О внесении изменений в постановление
Администрации Лозновского сельского
поселения от 28.10.2014г. №74 «Об утверждении
перечня должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных

правонарушениях»

В связи с внесенными изменениями в Областной закон №273-ЗС о наделении должностных лиц органов местного самоуправления полномочиями по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных ст.2.5 «Несоблюдение мер по предупреждению вреда здоровью детей, их физическому, интеллектуальному, психическому, духовному и нравственному развитию» и ст. 2.6 «Попустительству нахождению несовершеннолетних в игорных заведениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Лозновского сельского поселения от 28.10.2014г. №74 « Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Лозновского сельского поселения от 28.10.2014г. « Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных нарушениях».
 3.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава Лозновского

сельского поселения                                                                      М.Н.Чумак
Исполнитель:

Русакова И.В.

43-1-42

Приложение
к  постановлению администрации

Лозновского сельского поселения

№46 от 24.02.2015 года
Перечень

должностных лиц администрации

Лозновского сельского поселения,
уполномоченных составлять протоколы

об административных правонарушениях.

	Статья Областного закона от 25.10.2002 г. №273 - ЗС
	Наименование должности

	Статья 2.4; 2.7;4.1; 5.1;5.2
	ст.инспектор по ЖКХ и ГО и ЧС.

	Статья 4.5; 6.3; 6.4
	Ведущий специалист администрации по вопросам имущественных и земельных отношений и градостроительства.

	Статья 2.3, 2.5,2.6
	Специалист 1 категории по социальным вопросам и правовой работе

Глава  Лозновского

сельского поселения                                                                              М.Н.Чумак